СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Одиннадцатая  очередная  сессия Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»  четвертого созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ

07  сентября 2017 года                                                                                                                 № 54
                                                                 д.Гулеково

 О  возмещении затрат   на ликвидацию
 свалки по Парзинскому тракту в д. Коротай

           Рассмотрев   предъявленную счет-фактуру  на  затраты , понесенные   при  ликвидации   несанкционированной  свалки  в д.Коротай ,  Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        1. Денежные средства на возмещение   транспортных расходов  при ликвидации несанкционированной свалки по Парзинскому тракту на перекрестке  у  д.Коротай      не выделять.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»	                                           Е.Г. Касаткин